objeto, na forma e condições 

abaixo referidas, o 

FORNECIMENTO DE 

MOBILIÁRIOS PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE E DA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO 

SUL, MS. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global é de R$ 

30.609,10 (trinta mil 

seiscentos e nove reais e dez 

centavos). 

DOTAÇÃO: 10.301.0010.2.067 Manutenção das Despesas 

FIS/SAÚDE 

08.244.0018.2.130 Manutenção das Atividades da SEMPS 

Elemento de despesa 4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamento 

e Material Permanente 

DATA: 08/11/2019 

FORO:

[...]

objeto, na forma e condições 

abaixo referidas, o 

FORNECIMENTO DE 

MOBILIÁRIOS PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE E DA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO 

SUL, MS. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global é de R$ 

5.322,00 (cinco mil trezentos e 

vinte e dois reais). 

DOTAÇÃO: 10.301.0010.2.067 Manutenção das Despesas 

FIS/SAÚDE 

08.244.0018.2.130 Manutenção das 

Atividades da SEMPS 

Elemento de despesa 4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamento 

e Material Permanente 

DATA: 08/11/2019 

FORO: Fátima do Sul, MS.